Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 21:35
Link do produktu: https://www.sklep.caraudioteam.pl/focal165-ac-glosniki-coaxialne-6-16-5-cm-para-p-11889.html
FOCAL165 AC Głośniki coaxialne 6½" / 16,5
cm (para)
Cena 649,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Producent Focal
Opis produktu
165 AC
FOCAL CAR
Głośniki coaxialne 6½" / 16,5 cm (para)
głośnik coaxialny 165mm
membrana typu DFS® (Dual Fiberglass Structure)
aluminiowy głośnik wysokotonowy
moc maksymalna: 120W
moc nominalna: 60W
skuteczność 91dB
zwrotnica z podziałem (4.7Khz) 6dB/oct
pasmo przenoszenia: 60Hz-20kHz
głębokość montażowa (62.9mm)
maskownice zabezpieczające w zestawie
ilość: 2 sztuki
ilość minimalna: 1 kpl.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold